
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA číslo 85/2019

o obstarání záležitostí investora, uzayfená podle § 2430 a občanského zákoníku é. 89/2012 Sb.,
ve zněni pozdéjších změn a-doplfflců (dále jen ObZ).

CLI i
Smluvní strany

PHkazce:

Paychiatrická nemocnice HavMžk&v Brod
Rozkošská 2322, 580 23 , HavUCkův Brod
Statutární zástupce : MUDr. Jaromír MaSek - ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ 00179230
Bankovní spojeni: ČNB pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Jaščeg, vedoucí PTU

tel: , mob. ,
e-mail:

Ing. Jana Budská, náměstek ředitele pro HTS
tel: , mob. ,
e-maU:

Zástupce ve věcech technických: Jiří Baum, stavební technik
tel: , mob.
e-mail:

Václav Sýkora, strojní technik
tel: , mob.
e-mail:

Ing. Igor Vaflko, energetik
tel: , mob.
e-mail:

Ing. Dan Horáček, specialista IT
tel: , mob.
e-mail:

Zástupce ve vScech BOZP a PO : Stanislav Horníček, referent BOZP a PO
tel: , mob.
e-mail: shonúcekfSlplhb. cz

Pověřen koordinací ve věcech BOZP a PO : Václav Kočí - koordinátor BOZP
tel: -
e-mail:

Pověřen autorským dozorem: Ing. Pavel Křehlík - projektant
tel. , mob.
e-mail:
finna STAVOTHERM-PROJEKCE, spol.s.r.o-HavUBkův Brod

Sňwna l



Přfkmnfk:

Ing. Hana PAULOVÁ
Počátky 60, 583 01 , Chotěboř
TeL/mob. :
E-mail:
IČO : 878 91 085
Dič : CZ 878 91 085
Bankovní spojení: Fio Banka
Číslo úCtu:

CLU
Předmět smlouvy

l. Pfflsaznflc se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní
uvedených pro příkazce na jeho účet a jeho jménem vykoná a zařídí za úplatu výkon
technického dozoru v rozsahu dle 61. III. této smlouvy pB realizaci díla "Oprava a
modernizace pavilonu 6. 10, (předpoklad realizace dfla od 02. 01.2020 do 30. 06. 2021)

2. Příkazce se zavazuje, že příkazníku poskytne potřebné spolupůsobeni a za vykonání a
zařízení ujednané éinnosti zaplatí přfkazniku úplatu ve výši viz. čl.VII této smlouvy.

či. m
Rozsah a obsah předmětu plnění

l. Sjednaná Činnost spoóíyá v zabeaspeíenf výkonu technického dozoru na staveništi v souladu
se zákonem ?. 183/2006 Sb. (stavební zákon) v rozsahu:
. technický dozor při provádéní díla včetně kontroly správného použiti technologií a

pracovních postupů,
. vyjadřuje se k jednotlivým použitým technologiím, pracovním postupům zhotovitele z

hlediska nsylnéní požadavků na kvalitu prováděných prací,
. sleduje provádění prací na staveništi a kontroluje, zda jsou dodržovány požadavky na

správné použití technologu a pracovních postupů,
. upozorňuje zhotovitele díla na nedostatky v uplatňování požadavků na používání

správných technologií a pracovních postupů na pracovišti převzatém zlptovitelem dfla a
vyžaduje bez zbytečného odkladu zjednáni nápravy, oznamuje zadavateli dfla případy
porušeni, nebyla-li pHjata opatřeni ke zjednání nápravy

. provádí záznamy o zjišténých nedostatcích v oblasti použitých technologií a pracovních
postupů, na n8ž prokazatehiě upozornil zhotovitele, a dále z^)isuje údaje o tom, zda a
jakým způsobem byly tyto nedostatky odstranény,

. zúčastňuje se kontrolní prohlídky dfla na všech kontrolních dnech,

. přejímá výrobní (montážní, konstrukční) dokumentaci/e pro Zhotovení stavby a ověřuje
její/jejich soulad s předchozí úrovní dokumentace, se stavebním povolením, smlouvou o
dílo a dalšími doklady

. sleduje obsah stavebního deníku a dbá o jeho řádné každodenní vedeni a úplnost
záznamů zhotovitele v souladu se smluvenými podmínkami, k zápisům ve stavebním
deníku ptípojuje stanovisko, souhlas nebo námitky, přejímá a průbéžpS vede evidenci
kopii všech listů stavebního deníku;

Strana!



kontroluje dodržování navrženého technologického postupu, kontipluje, zda jsou práce
provádSny podlé dohodnutých podmínek k pHsluSn^m dnAům prací a dodávek a v
souladu se stanovisky dotčených orgánů, a to ve spolupráci s autorským dozorem
projelctanta, případně infoimuje stavebníka;
prověřuje čásd dodávek, které budou v dalším průbéhu zhotovováni stavby zakryty anebo
se stanou nepřístupnými, a to na výzvu zhotovitele a za podmínek s n&n sjednaných ve
smlouvě;
kontroluje kvalitu prací, zejména betonáže, montáže dflců a konstrukcí, provedení zálivek
a provádSní prací dokončovacího cyklu, zda materiály, konstnikce a výrobky pro stavbu
jsou průběžně dokladovány osvědčením o jakosti nebo o vlastnostech (certifikáty, atesty,
protokoly, prohlášeni o shodě atd.) a zda zhotovitel (subzhotovitelé) provádí předepsané
nebo dohodnuté fimkíní zkoušky, v případě neshody informuje stavetaika a vyžádá si
jeho rozhodnutí; :
projednává se zhotovitelem a s osobou vykonávající autorský dozor drobné dodatky a
změny projektové dokumentace, které nevyžadují zménu stavby, nezvyšují náklady
stavby, neprodlužují 6as ptoSní a nezhoršují parametry a užitné vlastnosú stavby, provádí
o tom zákres nebo 7A7nam do stavebního deníku, informuje o úpravách stavebníka a
podle rozsahu povSřenI si vyžádá jeho stanovisko;
spolupracuje s projektantem vykonávajícím autorský dozor a se zhotovitelem při
provádění nebo navrhování opatření na odstranění případných závad projektové
dokumentace; (
systematicky dbá o doplňování dokumentace, podle které se stavba provádí, kontroluje,
zdá zhotovitel zakresluje do jednoho vyhotoveni projektové dolannentace veškeré
změny, k nimž došlo při provádění stavby, včetně zabezpečení odborného výkonu
souvisejících prací (dále jen "dokumentace skutečného provedení stavby");
zaznamenává do stavebního deníku každé přerušení nebo zastavení prací s uvedením
důvodu, pokud tak neučiní zhotovitel, vyjadřuje se k důvodům zhotovitelem uváděným;
kontroluje postup zhotovování dfla podle časového plánu výstavby á.podle podmínek
sjednaných se Zhotovitelem, upozorňuje zhotovitele na jejich nedodržení a připravuje
podklady pro uplatnéní sankcí či jiných opatřeni;
se zhotovitelem činí opatífení k odvrácení nebo omezení škod při, ohroženi stavby
živetoími vlivy, pH vzniku škody zjišťuje se zhotovitelem její příčiny a rozsah a zajišťuje
důkazní prostředky; j
kontroluje fonnátoí, věcnou, cenovou a poéetní správnost a úphiost oceňovacích
podkladů a JSktur, jejich soulad se snduvenými podmínkami a předává je stavebníkovi
postupem s ním dohodnutým k zaplaceni; ;
soustavné sleduje návaznost fakturačních podkladů na projektovou a rozpočtovou
dokumentaci a ceny;
organizaiině zabezpečuje kontroliri dny stavby, připravuje pro ně poďjňady, týkající se
výkonu činnosd. techniclcého dozoru, vypracovává soupis vad a nedodělků, zúčastňuje se
kontrolních dnů stavby a pkií úkoly z nich vyplývající pro výkon čirinost technického
dozom;
zpracovává pro stavebníka stanovisko k důvodům, rozsahu a cílovému dopadu
případných zmén a víceprací, spolupracuje se stavebníkem při řeSetí daKího postupu;
posuzuje dopad zmiň na vydaná stavební a jiná povoleni, v případe nutnosti spolupracuje
při zajištění zmSn tčchto povolení před dokončením stavby;
účastní se v zastoupení stavebníka kontrohiích prohlídek provádéných stavebním úřadem
a zpracovává stanovisko k zjiStčným skutečnostem a návrhy k ná^iravS případných
nedostatků;

Strana 3



pořizuje fotadokumeutaci průběhu realizace
vyhodnotí zkoušky, které byly provedeny, a navrhne zkouiky, které mají být provedeny
při odevzdáni a převzetí; J
účastní se individuálního nebo komplexního vyzkoušení a dodatečně navržených
zkoušek, zabezpečuje pro ně za stavebníka podmínky dohodnuté ve smlouvě;
kontroluje a od zhotovitele přebírá další doklady, kterýini dokládá odevzdání a převzetí
dokončeného díla, včetné provozních předpisů k obsluze a dokumehtace skutečného
provedení stavby a měřičských náčrtů;
zve k zahájeni přejímacího řízeni osoby, jejichž účast na ném je nezbytná, zabezpeéuje
organizačně jeho průbéh, osobně se řízení účastaí, pořizuje z n6j protokol, včetnč
nezbytných pffloh a svýai podpisem ovéřuje správnost údajů v n6m (v nich) uvedených;
provádí kontrolu odstranénl drobných vad a nedodélků zjištěných při kontrolních dnech a
kontrohiích prohlídkách stavby a o výsledku sepisuje se zhotovitelem protokol;
zajišťuje konteolu a kompletaci dokladů, vypracovává a předává sfavebnímu tfadu
oznámení o záipém Stavebníka započít užívání stavby nebo žádost o vydání kolaudačního
souhlqsu, včetné stanovených příloh;
účastní se závjíre&ié kontrohl prohlídky stavby provádSné stavebním úřadem;
organizuje odstranfinl případných nedostatků, zjištfiných při závěrefiné kiontrohri
prohlídce, a oznámí tuto skutečnost stavebnímu úřadu; .
provádí kontrolu řádného a včasného vyklizeni staveništó zhotovitelem podle s ním
dohodnutých podmfaek; _ ^
organizaéné zajišťuje fyzické předáni dfla investorovi.

ČI. IV
Práva a povinnosti příkazníka

l. Rfi ptočal předmétu .této smlouvy sej)iBcazník zavazuje dodižovat všeobecně závazné právní
Ipisy a ujednání této smlouvy a fidit se výchozími podklady příkažce, předanými mu dle

iéto smlouvy, jeho pokyny a vyjádřeními.
2. Výkon technického dozoru je jrfíkaznflc povinen zabezpečovat s náležitou odbornou péčí a v

souladu se zájmy pHkazce. Podklady pro činnpsti . uvedené v článku ̂ DI, je pffkaznik
povinen pravidelné lez zbytečného odkladu předávat příkazci. ;

3. Příkaznik se zavazuje, že bude průběžně, včasně a řádíte infqnnoval či juojedmívat
s pHlazcem sy^J postup ̂ í zafizovSní předmétutéto smlouvy, vyzýytí přfkazce k účasti na
d&íežitýchj^nZních a vyžadovat si stanovisko přfkazce ke vSem d&ležit^m návrhům řešení
a rozhodnutí.

4. PHkazaikjepovinm: .... . ....... " i. . ..
a. Pfi výkonu íinnosti dle této smlouvy dbát pokynů jrfíkazce, iďpadně ;[g

upozornit na dgmou nevhodnost jeho pokyní, které 6y mohly mít za následek vznik
ty.

b. Bez zbytečného odkladu oznámit příkazci všechny okohiosti, ktCTé zjistí pfi zařizování
^edn&u^ouvyakteiémAoumít vliv na zm&m iwkynůjrfíkazcé. VpHpadS, že
^fcazce i,: přes oznámení jrfíkazníka na splnění svých poEynů trvá, neodpovídá
přfkazník za takto vzniklou škodu.

5. Od pokynů pHkazce se příkazník nemůže odchýlit s výjimkou, je-li to Mléhavě nezbytné
v zíysm pHkazce a pHkažník nemůže včas obdržet jeho souhlas a přlkazce o tomto odchýlení
následné neprodleně. ui&imuje.

6. Přlkazmk bude obstarávat sjednané iiumostí vlastním jménem a v zastoupem iďkaznflca na
účet příkaznflca. Óuide-li pro phi&ní nékterých Cumósti^ tvořících souCástjgřpdmétu smlouvy,
nutní "uskuteénénl prirvnícli úkonů jménem ptíkazce, vystaví jriBsazce přikaznflai
v potfehnémromAu písemnou phiou moc. PHkaaift se mvažuje, že ptooú moc, udélenou
mu přflcazcem, použije pouze pro splněni předmStu této smlouvy.

Strana^



7. Nftaznik bez zbytečného odkladu předá příkazci nebo osobě jím určené tephnickou a právní
dokinneataiBÍ^ ktffloú převzal v priiběhu phiéni' předmétu smlouvy, pokud sie smluvní strany
nedohodnou jinak.

8. Přfkazník není oprávnSa svými úkony ménit se zhotovitelem uzavřenou smlouvu o dflo.
9. Přfkazník je pprávn&i objednat svým jménan na účet přflcazce provedení zkoušek a

podobnýctí sliiíeb kzjišt&ií a 2ajíštSnI kvality díla jen po přeďchosám odsouhlasení
pHkazcem. V pHpadfi nedodržení toíoto ujednání jdou vešker^náláady s tímtp související na
vmb pHkaznflta, pokud se smluvní strany v jednotlivém případe nedoSodnos jinak.

10. PHkaznik je oprávn&i použít ke sptoéní smlouvy jiné osoby jwuze ynezbytaé nutaých
případech (onemocn&ii, apqd.) tqnve po schviléní této osoby pHkAcem. Použije-li
trf&azník ke sphi&ií závazku jin6 osoby, odpovídá jako by záležitost o6starýval sám.

11. Dle §2e) zákona 6. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je přfkazník osobou povinnou
spoliyůšohit při výkonu finanční kontroly.

ČI. V
Práva a povinnosti příkazce

aznflca, aby v zastoupeni příkazce a na jeho
bude realizovat předmět této smlouvy, a

l. Příkazce na zéldadí tóto smlow
účet vykonával činnosti technictóho dozoru,
to za podmínek touto smlouvou doňodnutýca.

2. PHkazceje povinen a zavazuje se bezúplatně zapůjčit pHkazniku následuiící podklady:
a) schváfenbu projektovou dokumentaci pro provedení díla v elektroniďcé f listiimé podobě,

sndouvu o* ďlp se zhotowtelem "stayly y6. položkového rpzpo6tu a časového
harmonogramu v^stayty v členfiní muunůUně dle stavebních objektů a ^rovoaiích
souborů, vyjádření veřejnoprávních orgánů k projektové dokumentaci, stavební povolení,
vodoprávní a obdobná rozhodnutí, dďdady o existaici podzemnícli vedeni a zaHzení
v obvodu staveniště, výškopisné a_pplqhop}sné zaméřenl "staveniště, smlouvu o výkonu
autorského dozom inoiéktarita a obdobné doklady.

b) pHp. další, jejichž poffeba vyvstane v průběhu plnění^ ^ ^ {
Po skonCeíit teto smlouvy je pHkaznflc povinen zapůjčenou dokumentaci} další
dokumenty vztahující se k pfedmétné stavbě vrátit. . :.

3. V rámci svého spolupůsobení se pHkazce zavazuje, že v rozsahu nevyhnutřlné nutném a na
h*^j V P f l V >

vyzvání (dopisem, "faxem, e-mailem) poskytne pHlcaznflcu spolupráci pň zajii
podkládá, úáajů, i^ř6an&4, v^ádřaifa stanowsek, kter^clígptfeba vznUmevi>ůbéhuphiéní
této smlouvy. Toto sgolupÍBoťenipoáiytaeirfikazcepHkaznIku nejpozději do pěti
dnů od jdiovyíiá&ií. 'Zvláštní'lhůtu ujednají stany v případě, kdy se tnidě jednat o
spóliq)ůsoberil, které nemůže přQcazce zabeq>ečit vlastrifaji silami. Strany se mohou
ábhoánout i na tom, že takové práce nebo éinnbsd zabezpečí pHkaztík za-zvláštní úluadu.
V případě, žejrffluizce tuto po^nnost nesptaí, má se za to, že souhlasí ^postupem, ktaý
ptíkažník havifil.

4.. PHkazce se zava2uje, ^že pKstoupí na zménu závazku v případech, kdy se po uzattoií smlouvy
zm&ri výchozí pocbdady, rozhodné pro uzávíení této smlouvy nebo uplatnf. nové požadavlgf
napříkazníka.

ČI. VI
Místo a doba plnění

l. Mfato plnčnfc Objekt pavilonu č. 10 v areálu Psychiatrické nemocnice Havlíčkůy Brod, Rozkošská
6p. 2331, HavUek&vBrod

2. Doba plnínl: Ode dne předání staveništó Aotowteli (předpoklad 02.01.2020)
Do . doby předání dokončeného dfla bez vaď a nedodělků (předpoklad
3Q.06.2021') ';

SMM5



3. Viďpadě,̂ že proyádSnl^daa bude^ z technologických důvodů přeniSeno na dobu inia.;
nebude předmětný mSsíc zahrnut do plnéní.

4. V jrfípadě prodloužení doby reaUzaceffla se doba Ďumostí technického dozoru automatic
prodlužuje^ potfetmou dot>u, v6. všech náležitostí a bude-sjeáíána'dodatkan"k'téíomÍS^

5' He^étpJtaM'Aednm^Xtéto sml?uvS, je splněný řádným vykonánítn Ďitmostf, te:
se příkazník zavázal v el; m. féto smlouvý, 'tj. vykonáním smluvených činnQsÍ'""'

Č1.VD
Výše úplaty a platební podmíní^

L Qplata>,za^róce a eimosti> ujednané v píedmétu této smlouvy zahrnuje veškeré náklady na
přédmétplnéní aje platná po'celou dobúreailzace-ďía.~

2. : ,llpfata2a.či!nnost v rozsahu smluveného předmětu plnSní činí:
249,59 Kí/hod. bez DPH
52,41 DPH
302,00 Kaiitíd. ví. DPH

Celková íástka za celé období - 99.836,00 KS bez DPH

a byla sjednina na základě poptávky / průzkumu trhu.

3. Vpfípadě, že pMcaznflc nebude vykonávat Ďimost po dobu celého kalendáftiího měsíce.
nebude platba za Ďinnost tBchnickéEo dozoru na staveništi za daný měsíc^růvedmíL

4. Přfkaznflt není plátcem DPH.
S. P^ďdaiem^coúhwiu sjednané úplaty bude daňový doklad - faktura. Faktura je splatná do

) dní ode dne jejího doručení. V pochybnostech se má za to, že byla <
odeslááf.

Smluvní strany se dohodly, že výkon bude pfíkazník fakturovat vždy jednou za 2 misfce
výkonu Ďumosti teclmického dozoru. Pfflohou faktury bude odsouhlasený výkaz
odpracovaných hodin technického dozoru, který miuf být v souladu se stavebním
deníkem. ;

6. Veškeré doklady, dokumenty apod., které vznilmou pfi výkonu Ďinnosti technického
budou jrfedánypHkazci v elektronické i listinné podobě po uimnčeííí-výkonu čuinos3
teclmicEého dózdu.

7. Virfíi>9déjieplnéní, powmpstf příkaznflca podle čLffl této smlouvy, je Dříkazník DOVÍI
zaplatit irfíkazci smluvní pokutu"ve^^T2;5fiÓ,̂ KĎzakaždý ̂pad.' '''

ČI. VID
Odpovědnost za vady, záruka

l. Hfkazník odpovídá za to, že záležitosti pHkazce, smluvené touto smlouvou, ji
dle této smlouvy. ' ' ";

2. Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů, přev2atých od
pHkazce, a, ani pii vynaložení veškeré odborné péče nemohl pHka^iflc zjistit jejich
nevhodnost, přip. na ni upozornil pHkazce, ale ten na jejich použití trval. '

3. V případě, že idfkaznlk odsouhlasí zhotoviteli práce, které tvoři předmét díla a přfkazci tfmto
vznikne Škoda, je přflcazce oprávnčný reklamovat nedostatky a vady poskytnuté činnosti bez
zbytečného odklaflu do 12 mSsícú ode dne jejího sphiénl, nejpozdfiji však^do dvou měsíců,
kdy se o rozhodné skutečnosti dozv6dél. Reklamace musí být uplatn&ia p(semaé do rukou
pHkaznflea.

Strana6



4'MBme ode.d°6 uzavfení této smlouvy neodpovídá za vzniklé Škody, soudní spory s třetí
steano"_-a, účtovaaépokuty'poklld. JeÍi<;h PHČina bude-spočívat v nespráTOto'postupu'či
opomenutí ptíKazilíla v průběhu veSteých jednání a Cumostf soďdsgteftAs^im&a^téta

5" PHtoce má"práv° "a neodMadné a bezplatné odstraaéní Škody a pHkaznflc je povina
y^ěřené Ihůtó (nejpozdéji do 10 dnů oďjejího zjištěDÍ) škodu na vlastnírókÍady~o?tranií^

: přftazníka s odstran&iím vzniklé škody vzniká přikáže; VŮŽF'
nárok na, smluvní.. pokutu ve ̂ s> 500, - K6 za každý den^rodlmÍ'. -SmluTOÍ^oku^^
nezapočítává do náhrady škody. Možnost jiného ujednání se tímto nevyluéiye.'

ČI. K
Závěrečná ujednání

'. SvS^a^a;jinak'Hď se právaí vztahy ̂  vyplývající příslu&^ni
2- rakazc.e-a-I*il^Dík, se zavaz"Ji. že^kpnlaétní obchodní a techmcké údaje a u
^s^s^^'erys^5&^'^aul^^ ff^l^bsz^1^^

3- SSvT%^°o%. že v záležitostech <ue této smlouvy J>" oPrivnéni jednat osoby
4. PHkazce může tuto smlouvu vypovědět částefině nebo v celém rozsahu kdykoliv a WDov6d'

nabývá úímnosti dnein, kdy se o ní pHkaznik dověděl. .
5. PHkaznfk může smlouvu vypovédčt s úňinnostf ke konci kalendáfního měsíce následuiícflic

mésíci, ve kterém byla výpověď doručena, nevyplyne-li z výpovědi doba pozd^ší~K?dm'
ďSinnosti výpavĚdi zaniká zá-rozek pHkazníka uskutečňovat éinaosti, ke Irt^^se zavázal.
Í?_žl Ltí^to Přerusellfm činnosti moMa vzniknout pfíkazci škoda, je ̂acámík povuím na
^toaebezpeeíuiiozonút a navrhnout, jaká opatření je tfeba uffinit. " ' "

6- ^azcemůže-c^tetosmlouvy odstoupit v ^padě,"že'iriÍtaT ftMdně a -

goyumosti, vg)lýYající z této smlouvy." z ^--. -'.- - -- -~
^&azsř^m^adi!feto>Tloi"Y °dstoupit v pHpadě>že Přtozce bude v prodlení s úhradou

8- Ffflcazcxeuhraáí, ?Aa!^cumčímosti iFádné uskutečněné do účimosd výpovédi i
a přunďenou část úplaty. --~ .""'."

?> Tuto smlouyu lze riiémtpísemnými dodatky podepsanými odpovédnými zástupci obou stran.
10-Tato smlouva se uzavirt na dobu urĎitou do doby splnění předm6tu anlouvy,
ll-s510uvaJeJ<7hotoYe°a ve dvou stejnopisech, z nichž irfíkaznflc obdiží jedno vyhotovení a

12. Tato smlouva nabýví platností podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnění v regfatru
smluv.

Strany téfo smlouvy berouna vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je statni
PHSpSvkoyo u organizací. Může tak mít povimost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části Či

jakďcolivjiné dofaroenty nebo infonnace vytvořené v rámci tohoto smluvdlho vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 'v
reďstiu smluv dle zákona C. 340/2015 Sb., o registm smluv nebo postupy pbdle zákona é.
10611999 s^-' ° svobodném přístupu k infomiacím nebo v rámci projektui8tátu otevření
data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním infonnací souhlasí. ;

Slranal



V Počátkách 31. 10.2019 Havlíčkově Brodě dne23. 10.20l9

Za příkazníka: Zapřfkazce:

fag. Hana Paulová
Technický dozor pS provádění dfla

MUDr. Jaromír Maiek
ředitel nemocnice

(razítko apoc^is) (razítko apex^jis)

Shmai


